

Jesper K Thomsen ApS

Stokholmsvej 42, 3060 Espergærde

CVR-nr. 31 57 96 86

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Jesper Kofoed Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper K Thomsen ApS
Stokholmsvej 42
3060 Espergærde

CVR-nr.: 31 57 96 86
Stiftet: 19. juni 2008
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af industriel design og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777.297 kr. mod 676.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.664 kr. mod 179.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	777.297	676.937
1 Personaleomkostninger	-729.595	-455.747
Resultat før finansielle poster	47.702	221.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.528	17.190
Andre finansielle indtægter	0	1.098
Øvrige finansielle omkostninger	-9.466	-9.210
Resultat før skat	52.764	230.268
2 Skat af årets resultat	-12.100	-50.996
Årets resultat	40.664	179.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	40.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.728
Disponeret i alt	40.664	179.272

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.531	86.790
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.325	452.734
Tilgodehavende selskabsskat	6.118	0
Andre tilgodehavender	32.573	51.144
Tilgodehavender i alt	<u>554.547</u>	<u>590.668</u>
Likvide beholdninger	<u>1.972</u>	<u>356.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.519</u>	<u>946.752</u>
Aktiver i alt	<u>556.519</u>	<u>946.752</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	277.321	236.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>402.321</u>	<u>661.657</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.506	6.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.900	117.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.939	699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.100	50.996
Anden gæld	86.753	109.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.198</u>	<u>285.095</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>154.198</u>	<u>285.095</u>
 Passiver i alt	<u>556.519</u>	<u>946.752</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	236.657	300.000	661.657
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.664	0	40.664
	125.000	277.321	0	402.321

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	602.913	404.743
Pensioner	121.956	50.815
Andre omkostninger til social sikring	4.726	189
	<u>729.595</u>	<u>455.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.100</u>	<u>50.996</u>
	<u>12.100</u>	<u>50.996</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspantebrev på i alt t.kr. 500, der giver virksomhedspant i simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper K Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 31854555, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Jesper K Thomsen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
